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pkt % pkt % % % % %

Kraj 24,0 60% 8,4 73% 63% 52% 62% 47% 23,1% 53,7% 23,2%

Województwo warmińsko-mazurskie 23,2 58% 8,3 72% 59% 51% 60% 45% 24,1% 56,7% 19,2%

M. Olsztyn 1 475 25,6 64% 8,2 78% 63% 57% 69% 52% 16,4% 55,3% 28,3% 5

Szkoła Podstawowa nr 18 im. Orła Białego w Olsztynie 57 26,8 67% 6,7 78% 59% 65% 75% 61% 7

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 43 28,5 71% 8,6 85% 74% 63% 78% 56% 8

Szkoła Podstawowa nr 25 z Oddziałami Integracyjnymi w ZSO nr 3 im. H. Ch. Andersena w 
Olsztynie

89 25,2 63% 7,9 75% 64% 54% 67% 53% 6

Szkoła Podstawowa nr 22 im. Marii Dąbrowskiej w Olsztynie 104 24,9 62% 7,4 74% 67% 53% 65% 49% 6

Szkoła Podstawowa nr 15 im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie 63 25,5 64% 9,0 77% 66% 56% 69% 49% 6

Szkoła Podstawowa nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej w Olsztynie 69 24,3 61% 7,9 78% 55% 54% 67% 49% 5

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Władysława Broniewskiego w Olsztynie 57 24,1 60% 8,9 79% 58% 52% 63% 46% 5

Szkoła Podstawowa nr 9 w Olsztynie 69 24,4 61% 8,5 78% 53% 56% 70% 51% 6

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Leona Kruczkowskiego w Olsztynie 58 27,3 68% 8,0 81% 66% 60% 69% 63% 7

Szkoła Podstawowa nr 6 im. K. I. Gałczyńskiego w Olsztynie 55 24,5 61% 7,5 82% 51% 58% 67% 48% 6

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Olsztynie 105 26,5 66% 8,0 78% 67% 59% 71% 55% 7

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jarosława Dąbrowskiego w Olsztynie 114 26,2 66% 8,2 80% 66% 59% 71% 51% 7

Katolicka Szkoła Podstawowa Świętej Rodziny w Olsztynie 22 29,7 74% 8,4 85% 74% 65% 77% 69% 8

Niepubliczna Szkoła Absolwent w Olsztynie 9 32,9 82% 5,9 97% 74% 83% 81% 74% 9
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pkt % pkt % % % % %

Kraj 24,0 60% 8,4 73% 63% 52% 62% 47% 23,1% 53,7% 23,2%

Województwo warmińsko-mazurskie 23,2 58% 8,3 72% 59% 51% 60% 45% 24,1% 56,7% 19,2%

M. Olsztyn 1 475 25,6 64% 8,2 78% 63% 57% 69% 52% 16,4% 55,3% 28,3% 5

Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie 188 23,5 59% 7,6 75% 57% 54% 64% 43% 5

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jana Liszewskiego w Olsztynie 111 30,3 76% 5,8 87% 70% 73% 80% 71% 9

Szkoła Podstawowa nr 23 Mistrzostwa Sportowego im. Mariana Grzegorza Bublewicza w 
Zespole Szkół Ogólnokształcącycyh nr 5 Mistrzostwa Sportowego im. Mariana Grzegorza 
Bublewicza w Olsztynie

17 28,2 70% 6,6 75% 72% 65% 75% 65% 8

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ryszarda Knosały w Olsztynie 54 21,7 54% 8,7 73% 57% 43% 59% 36% 4

Szkoła Podstawowa nr 30 im. Marii Zientary-Malewskiej w Olsztynie 145 25,6 64% 8,2 80% 66% 56% 67% 49% 6

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 101 w Olsztynie 24 32,2 81% 5,8 88% 83% 73% 79% 76% 9

Szkoła Podstawowa nr 16 Specjalna w Olsztynie 11 10,6 27% 3,2 51% 19% 19% 32% 10% 1

Szkoła Podstawowa nr 20 Specjalna dla Uczniów z Chorobami Przewlekłymi im. Janusz 
Korczaka w Zespole Placówek Specjalnych w Olsztynie

2 15,0 38% - 50% 40% 25% 50% 25% -

Szkoła Podstawowa nr 21 Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych w Olsztynie 3 12,7 32% - 40% 50% 21% 25% 13% -

Szkoła Podstawowa nr 4 Specjalna dla Dzieci z Autyzmem i Niepełnosprawnościami 
Sprzężonymi w Olsztynie

6 14,2 35% 6,5 53% 35% 31% 50% 10% 1

* - przedziały skali pięciostopniowej zostały wyznaczone na podstawie średnich wyników wszystkich gmin w województwie
** - przedziały skali dziewięciostopniowej (staninowej) wyznaczono na podstawie średnich wyników wszystkich szkół w kraju
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M. Olsztyn
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M. Olsztyn
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M. Olsztyn
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa nr 18 im. Orła Białego w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 25 z Oddziałami Integracyjnymi w ZSO nr 3 
im. H. Ch. Andersena w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 22 im. Marii Dąbrowskiej w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 15 im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej w 
Olsztynie
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M. Olsztyn
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa nr 10 im. Władysława Broniewskiego w 
Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 9 w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 7 im. Leona Kruczkowskiego w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 6 im. K. I. Gałczyńskiego w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w 
Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jarosława Dąbrowskiego w Olsztynie
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M. Olsztyn
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Katolicka Szkoła Podstawowa Świętej Rodziny w Olsztynie
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Niepubliczna Szkoła Absolwent w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jana Liszewskiego w Olsztynie

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

rok

st
an

in

Szkoła Podstawowa nr 23 Mistrzostwa Sportowego im. Mariana 
Grzegorza Bublewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcącycyh nr 5 
Mistrzostwa Sportowego im. Mariana Grzegorza Bublewicza w 

Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ryszarda Knosały w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie
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M. Olsztyn
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa nr 30 im. Marii Zientary-Malewskiej w 
Olsztynie
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Społeczna Szkoła Podstawowa nr 101 w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 16 Specjalna w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 20 Specjalna dla Uczniów z Chorobami 
Przewlekłymi im. Janusz Korczaka w Zespole Placówek Specjalnych 

w Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 21 Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych w 
Olsztynie
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Szkoła Podstawowa nr 4 Specjalna dla Dzieci z Autyzmem i 
Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Olsztynie
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